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令和６年度

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 15:00

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 15:00

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 15:00

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火
保護者
と下校

29 水

30 木

31 金

6日

7日

13日

PTA選挙用紙配布

諸費引き落とし日

クラブ⑤（３年生見学）

PTA運営委員会 18日

14:40

ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ来校
能中学校説明会13:50～15:30

能中学校説明会（６年保
護者）

中町とんど 中町とんど

生活プラスカード週間～２４日
スクールカウンセラー来校日13:30～16:30
ドッヂビー大会（昼休憩）～３１日

ニコフェス（４年）
ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ来校

委員会⑩

市議会アドベンチャー（６年）9:30～10:30

市教員研修（午後授業なし）

中町とんど準備 中町とんど準備

【成人の日】

体力テスト②（～31日）
３学期業間運動スタート
ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ来校
身長・体重測定週間～１７日

ＰＴＡ運営委員会⑦

高田とんど

交通立哨（保護者）、交通安全指導（少前・惠藤・
玉木）
始業式
集団下校指導(３校時10:30～→11:20班で集合話し合
い→11:40下校）給食なし午前のみ
ｽｸｰﾙｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ来校

３学期給食開始

26日

中町小学校

学校行事 ＰＴＡ・その他
バス時刻

１月行事予定

委員会 27日

来
月
の
予
定

授業参観日・学級懇談会

学校運営協議会

諸費引き落とし日

クラブ

体験入学・入学説明会 19日

PTA役員選挙用紙〆切

11:50

16:00

14:40

15:00 16:00

15:00 16:00

16:00

13:20

15:00 16:00

15:00 16:00

15:00 16:00

16:00

14:40 15:40

15:00 16:00

15:50

15:00 16:00

15:00 16:00

15:00 16:00

13:30 14:40

児童の下校時刻は、
バス時刻の１０分前です。


